
UCHWAŁA NR XIII/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/96/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Ostroróg oraz określenia warunków i zasad korzystania z udostępniania 

dla wszystkich operatorów i przewoźników przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Ostroróg, zmienionej 

uchwałą Nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
18 listopada 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024.1465 t.j.), art. 15 ust. 1 pkt 6, 
w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz.U.2025.285 t.j.)  Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/96/2019 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Ostroróg oraz 
określenia warunków i zasad korzystania z udostępniania dla wszystkich 
operatorów i przewoźników przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
jest Gmina Ostroróg, zmienionej uchwałą Nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 18 listopada 2024 r.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1EC3F3-72F9-417B-9394-F1EFB6D5BCBC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością lub w 
zarządzie Gminy Ostroróg 
 
Miejscowość Numer 

przystanku 
Lokalizacja  

Szczepankowo 01 Szczepankowo- 
Wygoda 

 

Szczepankowo 02 Szczepankowo  
droga na Kluczewo-  

 

Kluczewo – Huby 03 Kluczewo-Huby przy 
posesji nr 14 

 

Kluczewo Huby 04 Kluczewo-Huby przy 
posesji nr 19 

 

Kluczewo 05 Kluczewo przy 
posesji nr 4 

 

Ostroróg 06 Ulica Lipowa przy 
placu zabaw 

 

Ostroróg 07 Ulica Powstańców 
Wlkp. Przy posesji nr 
30 

 

Ostroróg 08 Ulica Jana Ostroroga 
14 

 

Rudki 09 Rudki ( przy 
blokach) 

 

Rudki Huby 10 I przy posesji nr 1  
Rudki Huby 11 II przy posesji nr 15  
Binino 12 Przy przedszkolu  
Dobrojewo 13 Przy świetlicy 

wiejskiej 
 

Zapust 14 przy posesji nr 5  
Zapust 15 przy posesji nr 19  
Zapust  16 przy posesji nr 34  
Bobulczyn 17 Bobulczyn, droga w 

kierunku Oporowa-
Huby 

 

Dobrojewo 18 Dobrojewo, w 
kierunku Morminu, 
dz. nr 152 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/68/2025
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 24 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1EC3F3-72F9-417B-9394-F1EFB6D5BCBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XIII/68/2025 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 24 marca 2025 r.  

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań organizatora 
publicznego transportu zbiorowego należy określenie przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, a także określenie warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów. 

W związku z lokalizacją przystanku w miejscowości Dobrojewo, w kierunku 
Morminu, dz. nr 152,  podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1EC3F3-72F9-417B-9394-F1EFB6D5BCBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


